
Regionální prodej a servis zajišťuje: 

 

Doležal Pelhřimov s.r.o. 

Sdružená 2008, 393 01 Pelhřimov 
Tel. 565 322 100, Fax 565 322 102  
www.dolezal-pe.cz 

WD-40 MAŽE a jeho mazací složky se rozprostřou a tím se udrží na všech pohybujících se částech 

ošetřovaného mechanismu. Povoluje, uvolňuje zarezlé, ztuhlé či zapečené spoje.  
 

WD-40 VYTĚSŇUJE VODU vytváří voděvzdornou dielektrickou bariéru. WD-40 nevodí elektrický 

proud, a proto zabrání možným zkratům vyvolaných vlhkostí. 
 

WD-40 CHRÁNÍ PROTI KOROZI pokryje povrch, i jeho mikroskopické nerovnosti, antikorozním 

povlakem, který jej chrání před vlhkem a jinými korozními prvky. Antikorozní vrstva je tak tenká, že není 
zapotřebí dekonzervace. 
 

WD-40 ČISTÍ dostane se pod špínu, saze, mastnotu a zapečená maziva. Vyčistí ošetřovaný materiál a 

perfektně odstraní také samolepky. WD-40 neobsahuje silikony, a tudíž neváže další nečistoty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WD-40  / 450 ml 

Smart Straw 
 

 

 

 

 
WD-40  / 400 ml 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
WD-40  / 100 ml 
 

 

 

 

Cena: 

 
 Cena: 

 
 Cena: 

 
 

 

Univerzální mazivo WD-40 
 
 


